^ Külczím.

— 334 —

CCCXXIV.

1441. aug. 5.

A zágrábi káptalan eltt a Zelcza nemzetségbeliek az Ozalj várához tar-

tozó herneticsi nemesektl törvényes úton visszanyert földrl a szokásos

szolgálmányokat és fizetéseket Frangepán Istvánnak teljesíteni ígérik.

Eredetije hártj'án, rózsaszín nyers selyemzsinóron függ pecséttel

az orsz. Utárban, MODL. 33294. (Neoreg. a. 484. 7.)

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, memorie commen-

dantes tenoré presentium significamus quibus expedit uni-

versis. quod Iwan filius condam Martini dicti Bogdán de

Gaaz, ac Emericus filius Kirini de Zelcza in ipsoruni, necnon

Simonis fratris carnalis ipsius Iwan, item prefati Kirini patris,

et Benedicti fratris carnalis eiusdem Emerici, preterea Blasii

filii Martini dicti Kokosych, Mladen filii Blaskonis, Jacobi

filii Luce Zkoblych dicti. Mauri filii Rahoma et aliorum

fratrum suorum generationalium de eadem Zelcza personis,

oneribus eorum et gravaniinibus per omnia in se ipsos

assumptis, nostram venientes in presentiam confessi sünt

pari et unanimi voluntate eorum in hunc modum, quod

quia ipsi unacum dictis aliis superius nominatis quandam

terram inter possessiones Zelcza predictam et Hernethichi

vocatas, penes fluvium Kolpa vocatum, in pertinentiis castri

Ozal vocati existentem et habitam, et ad ipsum castrum

Ózol spectantem a nobilibus castrensibus in ipsa Hernetichi

cornmorantibus in presentia spectabilis et magniíici domini

Stephani de Frangapanibus Wegle, Segnie et Modrusie co-

inite ^ iuridice optinuissent, ideo ipsi Iwan et Emericus cum

predictis aliis omnia et singula servitia et solutiones de ipsa

terra more solito et consueto cedentes et provenire deben-

tes ad ipsum castrum Ózol et perconsequens ipsi dominó

comiti Stephano et suis successoribus, utputa ipsius castri

Ózol dominis et possessoribus pro tempore constitutis per-

petuis futuris temporibus facere, solvere et expedire assum-

psissent, immo suis et nominibus quibus supra assumpse-

' comitis Jielyetf hibásan.
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runt coram nobis, nec ipsi eandem terram a iurisdicione

ipsius castri OzoI (eandem terram\^ aliquo temporum in

processu in totó, vei in parte vendere vei quovismodo alie-

nare possint. nec valeant modo aliquali, harum nostrarum

sigilli nostri appensione consignatarum vigore et testimonio

litterarum mediante.

Dátum in fest beati Osvaldi regis, anno Domini mii-
'"'^'"

ag. 5.

lesimo quadringentesmio quadragesimo primo.

CCCXXV.